

MOBILNY PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH

MPSZOK znajduje się przy Gminnej Oczyszczalni Ścieków Komunalnych w Bolimowie.

Jest przeznaczony wyłącznie dla mieszkańców gminy Bolimów, którzy złożyli deklaracje śmieciowe i na bieżąco regulują z tego tytułu należności.

Do MPSZOK można dostarczać następujące odpady komunalne:

1. zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
2. odpady wielkogabarytowe np.: meble, dywany, wykładziny, drzwi, kabiny prysznicowe, okna, styropian, listwy, pozostałości paneli;
3. zużyte opony od samochodów osobowych, motocykli i rowerów. Maksymalna ilość opon przyjmowanych w ramach jednej deklaracji śmieciowej to 8 szt.;

Nie przyjmowane są opony pochodzące z działalności rolniczej i gospodarczej tj. od samochodów ciężarowych, ciągników i maszyn rolniczych.

Uwaga!

Przy zakupie nowej opony sprzedawca ma obowiązek odebrać od Państwa oponę zużytą.

4. Odpady biodegradowalne np. skoszona trawa, liście, rozdrobione pozostałości z pielęgnacji ogrodów;

Uwaga!

Osoby, które zadeklarowały posiadanie kompostowników przydomowych zobowiązane są do zagospodarowania w nich odpadów biodegradowalnych.

5. Odpady budowlane – gruz, glazura, terakota, ceramika łazienkowa (umywalki, toalety bez deski i spłuczki jeśli są plastikowe, wanna i brodzik prysznicowy nie wykonane z plastiku);

Uwaga!

Wata szklana, folia budowlana, pojemniki po farbach i zaprawach, ubrania to odpady komunalne które należy oddawać w pojemnikach wystawionych przed posesję.

Osoby prowadzące samodzielnie budowę lub przebudowę budynku mieszkalnego, która wymaga uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia w starostwie Powiatowym mają obowiązek zapewnić pojemnik na odpady budowlane we własnym zakresie i na własny koszt.

Jeżeli prowadzenie prac budowlanych zlecone zostało firmie budowlanej, ma ona obowiązek zagospodarować odpady powstające w ramach budowy we własnym zakresie.

Do MPSZOK nie wolno przywozić odpadów pochodzących

z prowadzenia działalności rolniczej takich jak:

folia po kiszonkach, sianokiszonkach, siatka rolnicza, worki po nawozach, itp.

Dostarczający odpady ma obowiązek samodzielnie umieścić je w odpowiednio oznaczonym miejscu i stosować się do poleceń pracownika Urzędu Gminy.

Z up. Wójta Gminy

mgr Patryk Kołosowski
Zastępca Wójta Gminy

